
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 33 DEL 01-06-2020
N. Reg.Gen. 210 del 01-06-2020

OGGETTO: Acquisto prodotti igienici-sanitari - Ditta GBR Rossetto
S.p.A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019/2021;
VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;
CONSIDERATO CHE su tutto il territorio nazionale è in atto una emergenza epidemiologica da
COVID-19;
RICHIAMATI i DPCM inerenti detta emergenza sanitaria;
RAVVISATA la necessità di assicurare il rispetto delle indicazioni governative e regionali a tutela
della salute pubblica;
VISTA la necessità di procedere all’acquisto di materiale per la pulizia e di prodotti disinfettanti per
le necessità del Comune;
VISTA l’offerta della ditta GBR Rossetto S.p.A. (acquisita al Protocollo Comunale al n. 1710 del
10/03/2020), con la quale si forniva un preventivo per l’acquisto prodotti per la pulizia e l’igiene
come di seguito specificato:

ART. Descrizione Qta Ord. Prezzo U.Imp. riga

128433 IGIENIZZANTE MANI TANICA5LT 4 57,143 228,572

137662 CF.100PZ GUANTI MONOUSO NITRILE
S/POLVERE TG.XL

1 17,814 17,814

CF.100PZ GUANTI MONOUSO NITRILE
S/POLVERE TG. S

1 17,814 17,814

CF.100PZ GUANTI MONOUSO NITRILE
S/POLVERE TG.M

1 17,814 17,814

60493 DETERGENTE SUPERFICI SANIALC
ANTIBATTERICO 750ML

10 3,690 36,90

137628 MASCHERINA FFP2 20 5,816 116,320

99666 ASCIUGATUTTO IN ROTOLO GBR DUO
MAXI SPECIAL

12 5,597 67,164

TOTALE MERCE € 502,40
TOTALE TRASPORTO € 0,00

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


TOTALE IVATO € 612,93

CONSIDERATA congrua l’offerta e attesa l’urgenza di procedere all’acquisto di detto materiale
igienico-sanitario;

DETERMINA

1 -Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - di impegnare la somma complessiva di € 612,93 sul cap. 180 del redigendo bilancio 2019/2021,
in favore di GBR Rossetto S.p.A;

3 - di procedere alla liquidazione al ricevimento della fattura senza ulteriori atti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 19-05-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 01-06-
2020 R.A. n. 328.

Borbona, 01-06-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


